
Инспекция 
Федеральной 

i Налоговой службы I 
по Выборгскому 

району
Ленинградской

области
Изменения в
учредительный документ 
юридического лица 
ОГРН j O & l l Q i C J i i

Ш М ли  К Ч
п и  (с а .

Приложение к постановлению 
администрации муниципального 
образования Волосовский 
муниципальный районЛенинградской 
области
от 07.02.2018г. № 106

полнения, вносимые в Устав Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 19»

1.Изложить пункт 1.36 Устава в новой редакции:

«1.36 На базе Образовательного учреждения функционирует структурное 
подразделение - оздоровительный лагерь с круглосуточным пребыванием 
детей. Деятельность структурного подразделения регламентируется 
Положением»

1.2. В пункте 2.6 Устава третий абзац исключить.



Администрация 
муниципального образования 

Волосовский муниципальный район 
Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018 № 106

«О внесении изменений в 
Устав Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 19»

В связи с необходимостью приведения в соответствие нормам действующего 
законодательства и в соответствии с ч.4 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.4 ч.1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в Устав Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 19», утвержденный постановлением администрации 
муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской 
области от 20.08.2015 года №1326 (ред. от 25.03.2016) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.36 Устава в новой редакции:
«1.36. На базе Образовательного учреждения функционирует структурное 

подразделение -  оздоровительный лагерь с круглосуточным пребыванием детей.
Деятельность структурного подразделения регламентируется Положением»
1.2. В пункте 2.6 Устава третий абзац исключить.
2. Уполномочить заведующего Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 19» Белолаптикову Надежду 
Александровну, на осуществление действий, связанных с государственной 
регистрацией изменений, вносимых в учредительный документ.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 
газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО 
Волосовский муниципальный район Ьцр://волосовскийрайон.рф.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области по

МО Волосовский муниципальный район

В.В. Рыжков

Образцова Л.А. 
22-113


